
PIRAPORA DO BOM JESUS PREFEITURA
DEPARTAMENTO FINANCEIRO
CONTABILIDADE Usuário: fabiola

Data: 15/03/2021 15:41:39
Transparência de Gestão Fiscal - LC 131 de 27 de maio 2009 Sistema CECAM

Empenho Processo CPF/CNPJ Fornecedor Descrição Mod. Lic. Licitação Valor Empenhado Valor Liquidado Valor Pago

Movimentação do dia 02 de Março de 2021

01 - PODER EXECUTIVO
01.05 - SECRETARIA MUNIC DE OBRAS E SERVIÇOS MUNICIPAIS
01.05.02 - DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS MUNICIPAIS
01.05.02.15 - Urbanismo
01.05.02.15.452 - Serviços Urbanos
01.05.02.15.452.0002 - GESTÃO SERV PÚBLICOS PREST AOS CIDADÕES
01.05.02.15.452.0002.2002 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS PRESTADOS AO CIDADÃO
01.05.02.15.452.0002.2002.33903999 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
01.05.02.15.452.0002.2002.33903999.0111000 - GERAL

7566 09/2019 002.491.558/0001-42 5998 - UNIDAS VEÍCULOS ESPECIAIS S/A PREGÃO PRE09/2019 0,00 2.115,00 0,000.00       VL. UNIT. 8250.02 VL. TOTAL 8250.02 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. O TERMO ADITIVO Nº040/20 DO CONT. Nº021/19 DA LOCAÇÃO DE
VEICULOS PARA USO DA SEC. DE OBRAS E SERV. MUNICIPAIS-PED. DE
COMPRA Nº1603/20.

01.06 - SECRETARIA MUN DE DESENV ECON E PROM SOCIAL
01.06.01 - DEPARTAMENTO DE AÇÕES E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
01.06.01.08 - Assistência Social
01.06.01.08.243 - Assistência à Criança e ao Adolescente
01.06.01.08.243.0005 - GESTÃO DOS PROGRAMAS ASSISTENCIAIS
01.06.01.08.243.0005.2021 - CONSELHO TUTELAR
01.06.01.08.243.0005.2021.33903999 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
01.06.01.08.243.0005.2021.33903999.0151000 - ASSISTÊNCIA SOCIAL-GERAL

7569 09/2019 002.491.558/0001-42 5998 - UNIDAS VEÍCULOS ESPECIAIS S/A PREGÃO PRE09/2019 0,00 1.150,50 0,000.00       VL. UNIT. 6415.50 VL. TOTAL 6415.50 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. O TERMO ADITIVO Nº040/20 DO CONT. Nº021/19 DA LOCAÇÃO DE
VEICULOS PARA USO DA SEC. DE DESENV. ECON. E PROM. SOCIAL-PED. DE
COMPRA Nº1606/20.

01.06.03 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
01.06.03.08 - Assistência Social
01.06.03.08.243 - Assistência à Criança e ao Adolescente
01.06.03.08.243.0005 - GESTÃO DOS PROGRAMAS ASSISTENCIAIS
01.06.03.08.243.0005.2024 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSISTENCIA SOCIAL
01.06.03.08.243.0005.2024.33903999 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
01.06.03.08.243.0005.2024.33903999.0151000 - ASSISTÊNCIA SOCIAL-GERAL

7568 09/2019 002.491.558/0001-42 5998 - UNIDAS VEÍCULOS ESPECIAIS S/A PREGÃO PRE09/2019 0,00 1.670,50 0,000.00       VL. UNIT. 6935.50 VL. TOTAL 6935.50 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. O TERMO ADITIVO Nº040/20 DO CONT. Nº021/19 DA LOCAÇÃO DE
VEICULOS PARA USO DA SEC. DE PROM. SOCIAL-PED. DE COMPRA Nº1605/20.

01.10 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
01.10.02 - FUNDEB - FUNDO DE DESENV DA EDUCAÇÃO BASICA
01.10.02.12 - Educação
01.10.02.12.361 - Ensino Fundamental
01.10.02.12.361.0007 - GESTÃO DO SISTEMA DE EDUCAÇÃO
01.10.02.12.361.0007.2010 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS EDUCACIONAIS
01.10.02.12.361.0007.2010.33903999 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
01.10.02.12.361.0007.2010.33903999.0226200 - EDUCAÇÃO-FUNDEB-OUTROS 

7565 09/2019 002.491.558/0001-42 5998 - UNIDAS VEÍCULOS ESPECIAIS S/A PREGÃO PRE09/2019 0,00 489,38 0,00
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0.00       VL. UNIT. 19176.00 VL. TOTAL 19176.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF. O TERMO ADITIVO Nº040/20 DO CONT. Nº021/19 DA LOCAÇÃO
DE VEICULOS PARA USO DA SEC. DE EDUCAÇAO-PED. DE COMPRA Nº1602/20.

01.12 - SUBPREFEITURA DO KM 50
01.12.01 - SUBPREFEITURA DO KM 50
01.12.01.04 - Administração
01.12.01.04.122 - Administração Geral
01.12.01.04.122.0001 - GESTÃO ESTRUTURA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
01.12.01.04.122.0001.2001 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E DE APOIO
01.12.01.04.122.0001.2001.33903024 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS
01.12.01.04.122.0001.2001.33903024.0111000 - GERAL

7106 2380/2020 012.141.133/0004-00 7875 - IRO INDU DE RECICL. E COM. DE MAT. DE PREGÃO PRE003/2020 0,00 223,44 0,000.00       VL. UNIT. 223.44 VL. TOTAL 223.44 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº02/20 DA AQUISIÇAO DE BICA
CORRIDA PARA USO NA PAVIMENTAÇAO DE DIVERSAS RUAS DO MUNICIPIO-
SUBPREFEITURA-PED. DE COMPRA Nº1566/20.

7696 0/0 012.141.133/0004-00 7875 - IRO INDU DE RECICL. E COM. DE MAT. DE DISPENSA D 0,00 1.077,44 0,000.00       VL. UNIT. 12600.00 VL. TOTAL 12600.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE RACHAO PARA TUBULAÇAO DA RUA
NORBERTO DE OLIVEIRA (ANTIGA R. 26)-PARQUE PAYOL-SUBPREFEITURA-
PED. DECOMPRA Nº1661/20.

01.13 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PUBLICA
01.13.04 - GABINETE DO SECRETARIO MUN. SEGURANÇA PUBLICA
01.13.04.06 - Segurança Pública
01.13.04.06.122 - ADMINISTRAÇÃO GERAL
01.13.04.06.122.0002 - GESTÃO SERV PÚBLICOS PREST AOS CIDADÕES
01.13.04.06.122.0002.2002 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS PRESTADOS AO CIDADÃO
01.13.04.06.122.0002.2002.33903999 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
01.13.04.06.122.0002.2002.33903999.0111000 - GERAL

7567 09/2019 002.491.558/0001-42 5998 - UNIDAS VEÍCULOS ESPECIAIS S/A PREGÃO PRE09/2019 0,00 9.405,00 0,000.00       VL. UNIT. 57957.62 VL. TOTAL 57957.62 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF. O TERMO ADITIVO Nº040/20 DO CONT. Nº021/19 DA LOCAÇÃO
DE VEICULOS PARA USO DA SEC. DE SEG. PUBLICA-PED. DE COMPRA
Nº1604/20.

SUBTOTAL ---------------------- ---------------------- ----------------------
0,00 16.131,26 0,00

TOTAL ---------------------- ---------------------- ----------------------
0,00 16.131,26 0,00

MODALIDADES DE LICITAÇÃO

CONCURSO
CONVITE
TOMADA DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA
DISPENSA DE LICITAÇÃO
INEXIGÍVEL
PREGÃO PRESENCIAL
PREGÃO ELETRÔNICO
OUTROS/NÃO APLICÁVEL
RDC
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PIRAPORA DO BOM JESUS, 02 de Março de 2021

JOÃO PAULO PALAZOLI
CRC 1SP 254606/O-2

CONTADOR
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